
 

1 
 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Veřejná zakázka: „Datové úložiště pro Ekonomicko-správní fakultu MU“ 
Název projektu:  Inovace studia ekonomických disciplín v souladu s požadavky znalostní 

ekonomiky 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0227 
 
 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), 
Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno Vám ve věci veřejné zakázky 
„Datové úložiště pro Ekonomicko-správní fakultu MU" oznamuje rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky.  
 
V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel uvádí, že hodnotící komisí byly hodnoceny 
nabídky následujících uchazečů:  
 
A. C SYSTEM CZ a.s., IČ 276 75 645, Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, Brno-Židenice 

 
B. Gapp System, spol. s r. o., IČ 604 87 291, Petržílova 23/2565, 158 00, Praha 5 

 
C. COMIMPEX spol.s.r.o., IČ 469 72 439, Haškova 153/17, 638 00 Brno 
 
Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 

1. C SYSTEM CZ a.s., IČ 276 75 645 
Nabídková cena:  2 153 475,- Kč 
Uchazeč doložil doklad Potvrzení o zaměstnávání více než 50% osob se zdravotním 
postižením, vydaný Úřadem práce ČR, krajská pobočka v Brně, Křenová 25/27, 659 
59 Brno. 
S ohledem na výše uvedené a na ust. § 101 odst. 4 zákona se pro účel hodnocení 
nabídek snižuje nabídková cena o 15% a činí tedy: 
Nabídková cena: 1 830 453,75 Kč bez DPH 

 
2. COMIMPEX spol.s.r.o., IČ 469 72 439 

Nabídková cena: 1 992 650,- Kč bez DPH 
 

3. Gapp System, spol. s r. o., IČ 604 87 291 
Nabídková cena: 2 067 658,- Kč bez DPH 

 
Dle ustanovení § 110 odst. 1 zákona může při zadávání nadlimitních a podlimitních veřejných 
zakázek či v soutěži o návrh kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité 
veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí 



 

2 
 

nebo vznikla újma na jeho právech, zadavateli podat zdůvodněné námitky. Lhůta pro podání 
námitek je stanovena ustanovením §110 odst. 4 zákona v případě zjednodušeného 
podlimitního řízení na 10 dní. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít 
smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
 
  
 
V Brně dne 7. 9. 2012 
 
 

Ing. Jan Slezák 
Tajemník ESF MU 

 
 

 


		2012-09-07T16:21:17+0200
	Jan Slezák




